[image: C:\..\..\..\..\..\..\WINWORD6\CLIPART\GERB_OBL.BMP]
Российская Федерация
                                              Новгородская область
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
       ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06  июня 2018 года
	р.п.Демянск
	№ 51/3 - 3

[bookmark: vb_name_1_3]О председателях участковых избирательных комиссий № 501- №519
Демянского района

       В соответствии с пунктом 9 статьи 22, пунктом 9 статьи 26, пунктами 3 и 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением ЦИК России от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, частью 1 статьи 11, частью 1 статьи 5, частью 3 статьи 91, статьей 13 областного закона от 19.10.2006 № 737-ОЗ «Об Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области в системе избирательных комиссий», на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Демянского района от 06 июня 2018 года № 51/2-3 «О формировании участковых избирательных комиссий Демянского района  на срок полномочий 2018 – 2023 годов», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий,
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий №501-№ 519 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
     2. Председателям участковых избирательных комиссий № 501- № 519, назначенным настоящим постановлением, созвать первые организационные заседания участковых избирательных комиссий не позднее 14 июня 2018 года.
     3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.
     4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии Демянского района Новгородской области.
     5. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Демянского района официального сайта Администрации Демянского  муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Территориальной
избирательной комиссии
	С.И.Дорофеева

Секретарь
Территориальной
избирательной комиссии
	Т.Г.Петухова

Приложение
к постановлению
Территориальной избирательной комиссии
Демянского района
[bookmark: doc_day_1][bookmark: doc_mnth_c_1][bookmark: doc_year_1][bookmark: doc_numb_1][bookmark: _GoBack]от 06.06.2018 года   № 51/3-3

Список
председателей участковых избирательных комиссий №501- №519

	№
п/п
	Номер
участковой избирательной
комиссии
	Фамилия, имя, отчество

	1
	501
	Гардаш Денис Владиславович

	2
	502
	Дерибас Ирина Анатольевна

	3
	503
	Бочкарева Татьяна Викторовна

	4
	504
	Евстигнеева Любовь Борисовна

	5
	505
	Петрова Светлана Александровна

	6
	506
	Петрова Евгения Юрьевна

	7
	507
	Матвеева Галина Григорьевна

	8
	508
	Озиева Ирина Викторовна

	9
	509
	Михайлова Вера Викторовна

	10
	510
	Никитина Лариса Васильевна

	11
	511
	Кузнецова Антонина Михайловна

	12
	512
	Папушев Александр Евгеньевич

	13
	513
	Франтова Любовь Васильевна

	14
	514
	Степанова Наталья Ивановна

	15
	515
	Белова Любовь Витальевна

	16
	516
	Нечаева Любовь Геннадьевна

	17
	517
	Мудрова Любовь Анатольевна

	18
	518
	Тимофеева Ольга Ивановна

	19
	519
	Масленникова Юлия Геннадьевна

[bookmark: next]
_____________________________________________

image1.png